
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 98/9/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 września 2020 r.

w sprawie udzielenia Pani Edycie Kilianek-Hołówkowskiej – Zastępcy Dyrektora
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  pełnomocnictw
do  jednoosobowego  kierowania  Miejskim  Ośrodkiem Pomocy  Rodzinie
w Lublinie i składania oświadczeń woli podczas pełnienia zastępstwa w czasie
nieobecności  w  pracy  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie

Na podstawie art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 96
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495
oraz z 2020 r. poz. 875), art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie udzielam
Pani  Edycie  Kilianek-Hołówkowskiej  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  pełnomocnictwa  do  jednoosobowego  kierowania
Miejskim  Ośrodkiem  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie,  w  tym  do  jednoosobowego
zarządzania mieniem Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 2

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie udzielam
Pani  Edycie  Kilianek-Hołówkowskiej  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu
Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu w sprawach dotyczących:

1) funkcjonowania i działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie
oraz wykonywania zadań publicznych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
w  Lublinie  określonych  Statutem  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie, Regulaminem organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Lublinie oraz obowiązującymi przepisami prawa;

Nr dokumentu Mdok: 113922/09/2020 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

2) zlecania  organizacjom  pozarządowym  i  podmiotom,  o  których  mowa
w art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  publicznej
i  o  wolontariacie  przez Gminę Lublin  – miasto na prawach powiatu realizacji
zadań  publicznych  określonych  Regulaminem  organizacyjnym  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  oraz  przekazanych  do  realizacji  przez
Prezydenta Miasta Lublin.

§ 3

1. Na wniosek  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie udzielam
Pani  Edycie  Kilianek-Hołówkowskiej  –  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie pełnomocnictwa do: 

1) występowania  w  imieniu  Gminy  Lublin  –  miasta  na  prawach  powiatu  przed
sądami powszechnymi, Sądem Najwyższym, sądami administracyjnymi, w tym
przed  Naczelnym  Sądem  Administracyjnym  oraz  organami  egzekucyjnymi
i  innymi  organami  we  wszystkich  sprawach  dotyczących  funkcjonowania
i  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  oraz  we
wszystkich sprawach dotyczących zadań wykonywanych przez Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie w Lublinie;

2) występowania w moim imieniu przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym
w Lublinie i Naczelnym Sądem Administracyjnym w sporach kompetencyjnych
między organami administracji publicznej we wszystkich sprawach dotyczących
zadań wykonywanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie.

2. Pełnomocnictwa,  o  których  mowa  ust.  1,  upoważniają  do  udzielania  dalszych
pełnomocnictw.

§ 4

Pełnomocnictw udzielam na czas pełnienia zastępstwa podczas nieobecności
w pracy Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Lublinie  oraz na czas
zatrudnienia  Pani  Edyty Kilianek-Hołówkowskiej  na stanowisku Zastępcy Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 28/8/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 sierpnia
2019  r.  w  sprawie  udzielenia  Pani  Edycie  Kilianek-Hołówkowskiej  –  Zastępcy
Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  pełnomocnictw
do  jednoosobowego  kierowania  Miejskim  Ośrodkiem Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie
i  składania  oświadczeń  woli  podczas  pełnienia  zastępstwa w czasie  nieobecności
w pracy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 113922/09/2020



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 113922/09/2020 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) funkcjonowania i działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie oraz wykonywania zadań publicznych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie określonych Statutem Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, Regulaminem organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie oraz obowiązującymi przepisami prawa;
	2) zlecania organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności publicznej i o wolontariacie przez Gminę Lublin – miasto na prawach powiatu realizacji zadań publicznych określonych Regulaminem organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie oraz przekazanych do realizacji przez Prezydenta Miasta Lublin.
	1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie udzielam Pani Edycie Kilianek-Hołówkowskiej – Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie pełnomocnictwa do:
	1) występowania w imieniu Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu przed sądami powszechnymi, Sądem Najwyższym, sądami administracyjnymi, w tym przed Naczelnym Sądem Administracyjnym oraz organami egzekucyjnymi i innymi organami we wszystkich sprawach dotyczących funkcjonowania i działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie oraz we wszystkich sprawach dotyczących zadań wykonywanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;
	2) występowania w moim imieniu przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Lublinie i Naczelnym Sądem Administracyjnym w sporach kompetencyjnych między organami administracji publicznej we wszystkich sprawach dotyczących zadań wykonywanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie.
	2. Pełnomocnictwa, o których mowa ust. 1, upoważniają do udzielania dalszych pełnomocnictw.
	Rozdzielnik:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

